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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés
Nr. , Data 06.02.2024
Mitrovicé Veriore

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 87 pika 1, neni 75,
pika 1 dhe 8 e Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Kryetari i Komuné&s s& Mitrovicés Veriore
me datén 06.02.2024 merr:

VENDIM

G . oo @D. bt nga detyra ¢ Arsimtarit né Arsimin fillor,

Komuna e Mitrovicés Veriore.

ARSYETIM

Aprovohet doréheqgja ¢ z( . < pranuar pérmes postés elektronike.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés sé Personelit
1« (D



